
ПРИКАЗ

«13» ноября 2024г. № 122

Об утверждении Положения о порядке
оказания платных образовательных услуг в
Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении
«Детский сад №184»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 15.09.2020г. №1441 «Об утверждении правил оказания платных
образовательных услуг», Приказом Министра Просвещения РФ от 27.07.2022г.
№629

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить прилагаемое Положение о порядке оказания платных образовательных
услуг (далее - Положение) в Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад №184» (далее - Учреждение).
2.  Признать утратившем силу от 30.08.2024г. «Положение о порядке оказания
платных образовательных услуг» в Муниципальном бюджетном дошкольном
учреждении «Детский сад №184» (далее - Учреждение).
3.  Воспитателю Поздеевой С.Г. разместить Положение на официальном сайте
Учреждения в сети «Интернет» в течение 10 рабочих дней со дня принятия.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                        Залялетдинова Н.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙСАД
№  184»

«184-ТӤ НОМЕРО НЫЛПИ САД»
ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ
МУНИЦИПАЛ  КОНЬДЭТЭН
ВОЗИСЬКИСЬ  УЖЪЮРТ


		2024-11-19T09:02:53+0400
	Залялетдинова Наталья Анатольевна




